Lass uns
Fruhschdugga

oi guddr schdard

in den dag

Brezel
Butterbrezel
Butterseele
1/2 Butterseele
Croissant

Natur-Joghurt mit Friichten
und Masli

Hausgemachte Aufstriche:
Tomate-Feta / Dattel-Curry /
Krauterschmand, mit Brotmix
im Kérbchen

Portion
Butter / G‘sélz / Honig / Nutella

Kaseteller, inkl. Butter

Waurstteller, inkl. Butter

Gemischter Wurst-Kése-Teller, inkl. Butter
Brotkérbchen

BELEGTE SEELEN
mit Schinken & Kase

mit Salami & Kase

mit Rauchfleisch, Brie und
roten Hori Zwiebeln

1/2 BELEGTE SEELEN
mit Schinken & Kase

mit Salami & Kase

mit Rauchfleisch, Brie und
roten Hori Zwiebeln

FRANZOSISCHES FRUHSTUCK
Croissant, Marmelade und Butter

JESSBOSS FRUHSTUCK

2 Rihreier (oder 2 Spiegeleier), kleiner Brotkorb,

Butter, Marmelade, Tasse Kaffee

GROSSES FRUHSTUCK
Wurst-/Kaseteller, Butter, Marmelade,
Brotkérbchen, Joghurt, Tomate, Gurke,
Tomaten-Feta-Aufstrich

beaoao—

RESTAURANT - CAFE - BAR

1,50 €
250€
3,80 €
280€
250€

360€
4,00€

8,00€

1,50 €
5,00 €
5,00 €

5,00 €
249 €

6,50 €

6,50 €

750 €

360€

3560€

4,50 €

4,50 €

950 €

15,00 €

Hafer-Milch

Nur an der Bar auf die Schnelle
Espresso
Doppio

Espresso
Doppio

Tasse Kaffee
mit Kaffeesahne

Kaffee JessBoss Spezial
Espresso Doppio mit Schlagsahne im Glas

Milchkaffee
mit cremigem Milchschaum

Cortado natural
Espresso mit etwas Milch und Milchschaum

Cortado Leche-Leche
Espresso, Milch, Milchschaum und
gesiiBte Kondensmilch

Barraquito
Espresso, gesiiBte Kondensmilch,
Licor 43, Milchschaum

Cappuccino
Espresso mit Milch und cremigem
Milchschaum

Latte Macchiato
Espresso verkehrt mit Milch und
Milchschaum im langen Glas

Mocca Latte
HeiBe Schokolade und Espresso mit
Milch und Milchschaum

Coretto
Espresso mit Grappa

Latte Baileys
Espresso mit Baileys-Likor, viel Milch
und Milchschaum

HeiBe Zitrone
HeiBe Schokolade
HeiBe Schokolade mit Sahne

Lumumba
HeiBe Schokolade mit Rum
und Sahnehaube

HeiBe Milch mit Honig
Im groBen Latte Glas

Tee
GroBes Glas

0,30 € Aufpreis

190 €
260€

2,60 €

390€

3,20€

5,00 €

3,560 €

310€

3,50€

450 €

3,560 €

4,00 €

450 €

450 €

6,50 €

4,00 €
4,00 €
450 €

6,50 €

4,00 €

420 €



Unsere Aktionen

WEISSWURSTFRUHSTUCK

Taglich, 9:00 bis 11:30 Uhr:

WeiBes Friihstiick - WeiBwurstpaar

und Brezel, Augustiner Helles 0,25l 990 €

APERITIVO TIME

Donnerstags, 16:00 bis 19:00 Uhr:

Ausgesuchte Drinks 5,00 €
pro Dink

HAUSGEMACHTE
KUCHEN & MEHR
Taglich frisch gebacken:

Nur solange der Vorrat reicht!

Wir sind nicht lieb,
Wir sind nicht artig.
Wir sind anders -
und haben:

Cocktails die verzaubern,
Snacks die begeistern,
SuBes was begluckt,
Biere die befligeln,
Essen das am Gaumen
kitzelt.

Weitere Infos:




