Lass uns Frühschdügga oi guddr schdard in den dag

Brezel Butterbrezel Butterseele 1/2 Butterseele Croissant	1,50 € 2,50 € 3,80 € 2,80 € 2,50 €
Natur-Joghurt mit Früchten und Müsli	3,50 € 4,00 €
Hausgemachte Aufstriche: Tomate-Feta / Dattel-Curry / Kräuterschmand, mit Brotmix im Körbchen	8,00€
iii korbonon	0,000
Portion Butter / G'sälz / Honig / Nutella	1,50 €
Käseteller, inkl. Butter	5,00€
Wurstteller, inkl. Butter	5,00€
Gemischter Wurst-Käse-Teller, inkl. Butter	5,00€
Brotkörbchen	2,49 €
BELEGTE SEELEN	
mit Schinken & Käse	6,50€
mit Salami & Käse	6,50€
mit Rauchfleisch, Brie und roten Höri Zwiebeln	7,50 €
1/2 BELEGTE SEELEN	
mit Schinken & Käse	3,50 €
mit Salami & Käse	3,50 €
mit Rauchfleisch, Brie und	
roten Höri Zwiebeln	4,50 €
FRANZÖSISCHES FRÜHSTÜCK Croissant, Marmelade und Butter	4,50 €
JESSBOSS FRÜHSTÜCK 2 Rühreier (oder 2 Spiegeleier), kleiner Brotkorb, Butter, Marmelade, Tasse Kaffee	9,50€
GROSSES FRÜHSTÜCK Wurst-/Käseteller, Butter, Marmelade,	
Brotkörbchen, Joghurt, Tomate, Gurke,	
Tomaten-Feta-Aufstrich	15,00€

Hafer-Milch	0,30 € Aufpreis
Nur an der Bar auf die Schnelle Espresso Doppio	1,90 € 2,60 €
Espresso Doppio	2,60 € 3,90 €
Tasse Kaffee mit Kaffeesahne	3,20€
Kaffee JessBoss Spezial Espresso Doppio mit Schlagsahne im Glas	5,00€
Milchkaffee mit cremigem Milchschaum	3,50€
Cortado natural Espresso mit etwas Milch und Milchschaum	3,10 €
Cortado Leche-Leche Espresso, Milch, Milchschaum und gesüßte Kondensmilch	3,50€
Barraquito Espresso, gesüßte Kondensmilch, Licor 43, Milchschaum	4,50 €
Cappuccino Espresso mit Milch und cremigem Milchschaum	3,50€
Latte Macchiato Espresso verkehrt mit Milch und Milchschaum im langen Glas	4,00€
Mocca Latte Heiße Schokolade und Espresso mit Milch und Milchschaum	4,50€
Coretto Espresso mit Grappa	4,50 €
Latte Baileys Espresso mit Baileys-Likör, viel Milch und Milchschaum	6,50€
Heiße Zitrone Heiße Schokolade Heiße Schokolade mit Sahne	4,00 € 4,00 € 4,50 €
Lumumba Heiße Schokolade mit Rum und Sahnehaube	6,50€
Heiße Milch mit Honig Im großen Latte Glas	4,00€
Tee	420.5

Großes Glas

4,20 €



Unsere Aktionen

WEISSWURSTFRÜHSTÜCK

Täglich, 9:00 bis 11:30 Uhr: Weißes Frühstück – Weißwurstpaar und Brezel, Augustiner Helles 0,251

9,90 €

APERITIVO TIME

Donnerstags, 16:00 bis 19:00 Uhr: Ausgesuchte Drinks

5,00 € pro Dink

Cocktails die verzaubern, Snacks die begeistern, Süßes was beglückt, Biere die beflügeln, Essen das am Gaumen

Wir sind nicht lieb.

Wir sind nicht artig.

Wir sind anders -

und haben:

kitzelt.

HAUSGEMACHTE KUCHEN & MEHR

Täglich frisch gebacken: Nur solange der Vorrat reicht!

Weitere Infos:



